
 

INFORMACE  Z FARNOSTI 

 

4. NEDĚLE ADVENTNÍ 

22. 12. 2024 

 

 
 

1. Dnes 22. 12. je 4. NEDĚLE ADVENTNÍ, Pán Bůh zaplať všem za dnešní sbírku 

na provoz a údržbu farnosti. Také děkuji všem, kteří se podíleli na úklidu kostela, 

přípravě vánoční výzdoby kostela, dále na hudebním doprovodu všech 

slavnostních bohoslužeb. Rovněž děkuji za váš krásný zpěv a vzornou asistenci 

ministrantek a ministrantů.  

2. BETLÉMSKÉ SVĚTLO bude možno si vyzvednout na Štědrý den v kostele po 

obou mších svatých. Děkujeme našim skautům za jeho přivezení ze Svaté země. 

Betlémské světlo – Světlo míru, se bude též rozdávat 24. 12. od 14:30 na náměstí. 

3. Ve dnech 25. a 26. 12. 2024 bude od 14 do 16 hodin veřejnosti umožněna 

prohlídka našeho betléma. Pro případ, že byste náš kostel rádi navštívili o 

Vánocích i v jiné dny, hledáme další ochotné dobrovolníky, kteří by otevření 

kostela zajistili. Zájemci se můžou zapsat na nástěnce u bočního vchodu v kostele. 

Předem všem dobrovolníkům velmi děkujeme… 

4. V úterý 31. 12. je poslední den roku 2024. V Hlučíně bude slavena děkovná mše 

svatá za uplynulý rok s prosbou o B. P. do následujícího roku 2025. Během 

bohoslužby v 16:00 se bude číst statistika a finanční vyúčtování za uplynulý rok. 

5. Rád bych poděkoval všem, kteří svou účastí na jevišti, v hledišti a zákulisí 

přispěli k úspěšné realizaci adventního koncertu v Darkovičkách, zvlášť děkuji 

paní katechetce T. Janečkové, která celou akci zorganizovala. Na dobrovolném 

vstupném se vybralo celkem 8 tisíc. Tento výtěžek darujeme na rehabilitace 

Matějovi Kusynovi z Darkoviček. 

6. VŠECHNY ÚMYSLY MŠÍ SV. NA PRVNÍ POLOLETÍ ROKU 2025 můžete 

nahlásit v sakristii. 

7. Kdo by ze soukromých podnikatelů nebo dalších dobrodinců chtěl ke konci 

kalendářního roku přispět na potřeby naší farnosti, budeme rádi. Vydáme 

doklad na odpis z daní. 

8. Milí hosté a farníci, k blížícím se svátkům přeji Vám všem, aby oslava narození 

Páně a vědomí, že se všemocný Bůh stal slabým člověkem, upevnily naši víru, 

naději a lásku! Kéž jas vyzařující z chudých betlémských jesliček prozáří tmu 

současné doby, přinese nám útěchu a povzbudí nás! 


